
V obecní kronice z počátku 60. let je za-

psána výpověď očitého svědka tehdejších 

událostí. Protože se blíží 66. výročí tragé-

die, považuji za vhodné Vás s textem v 

kronice seznámit. Pozn.: text je opsán 

doslova, bez jazykových korektur.  JH 

„Ještě jednou se vraťme k událostem, kte-
ré otřásly životem naší obce před 17 lety. 
Uveden zde doslovný záznam o událos-
tech dne 7. května 1945, jak si je zapsal 
místní občan Josef Zelinka čp. 73: „V pon-
dělí 7. května jsem ráno pracoval ve stodo-
le a slyšel jsem sem tam výstřely z pušek, 
ale nevěnoval jsem tomu pozornost. Až 
najednou naproti nám na ulici padly výstře-
ly a vybuchl granát. Vyhlédl jsem ze stodo-
ly, na silnici zastavilo auto plné SS, všichni 
seskákali dolů a schovali se za auto. Jeden 
muž hrozně řval, jakoby byl raněn. Nato 
ihned všichni nasedli a jeli na kopec. Po-
tom jelo ještě pár aut plně obsazených k 
myslivně. Potom postřelovali ty 4 domky a 
to Voříškův, Šalandův, Trubačův a Šotolův. 
Já jsem vyšel ven a přes dvůr naproti ve 
dveřích stáli dva ruští zajatci. Chtěli se 
schovat ve chlívku, ale řekl jsem jim, že to 
není možné, že přijdou Němci a že by bylo 
zle. Ptali se mě, kde jsou Germáni? Já 
jsem ukázal směrem k myslivně a po silnici 
do vesnice a že se budou moci zachránit 
jedině směrem přes silnici nad Šalandový-
mi a řekl jsem jim, aby neutíkali, ale šli 
krokem. Pozoroval jsem je z domovních 
dveří, šťastně přešli silnici a zmizeli v lese. 
Podíval jsem se na Jakoubkovu zahradu, 
tam se plížili opět dva a za našim srubem u 
zadních vrátek stála třetí dvojice. Poslal 
jsem tu druhou a třetí dvojici stejným smě-
rem. Ta druhá dvojice poslechla, šla nad 
Šalandovi a dobře přešli. Ale ta třetí dvoji-
ce šla po silnici ke vsi. Volám na ně, uka-
zuji směr, aby šli nazpět, hrozím jim, ale 
nic platno. Jeden z nich prošel Trubačův 
dvůr a zahradu a zachránil se, ale toho 
druhého Němci chytili a s ostatními na 
kopci zastřelili. A potom hned šly německé 
stráže po domech a všichni museli jít s 
rukama vzhůru na kopec. Tam jsme stáli v 
řadě a situace vypadal velice hrozivá. Před 
námi dva kulomety namířeny, za námi a ze 

stran rozestaveny smečky SS ozbrojené 
automaty, puškami a granáty. Žádný z nás 
nesměl promluvit. Jak jsem vypozoroval 
podle jejich řeči a posuňků, znamenalo to, 
že nás skropí z kulometů všechny. Ptal 
jsem se SS, který stál na stráži, co s námi 

vlastně chtějí dělat a 
on „Drž kušnu, budeš 
to vědět“. Potom nás 
začali vyslýchat a to z 
levého křídla. První 
přišel Chrazdíra, ten 
uměl německy, tak 

byli hned hotovi. Druhý byl Jan Macek – 
můj švagr. Toho vytáhli SS ze sklepa v 
myslivně. A že je partyzán. Když začali 
vyslýchat, on jim nerozuměl a oni jemu 
také ne. Hlásil jsem se, že budu tlumočit a 
oni svolili. Hned vzali mne a Jana Macka 
mezi sebe a postavili nás k první lípě na-
proti těm, které měli připraveny k popravě. 
Byl to Dvořák, Krpata a jeden zajatec a 
popravili je. Řekl jsem SS, že ti dva muži 
jsou nevinni a Krpata že má 8 dětí. A měl 
jsem namále. SS říkali, že oni mají také 
ženy a děti a jeden zuřivec ke mně přistou-
pil a výhružně na mě řval, že oni nevinné 
lidi nestřílejí a abych si dal pozor. A potom 
ke mně každou chvíli přišli a ptali se „Kde 
máte starostu? To máte pěkného starostu, 
on naše vojáky odzbrojí, zbraně rozdá 
lidem a oni nám zastřelili kolegy. My vám 
to ukážeme“. Odpověděl jsem, že o tom 
nic nevím. Potom z řady našich lidí vybrali 
5 ruských zajatců a postavili na místo po-
pravy. Mezi nimi byl též 
František Karel mladší. Ptali 
se mě, co je to za kluka. 
Řekl jsem, že Frant. Karel a 
oni, zda je to starostův syn. 
Musel jsem přisvědčit. Při-
vedli ho ke mně a vyslýcha-
li. Nejvíce mu přitěžovalo, 
že ho stráže chytily v Čížko-
vě domku u Švajdlera poš-
ťáka. Po výslechu ho od-
vedli zase nazpět k odstře-
lení. Pak přišli jiní a zase jiní 
SS a ptali se, co je to za 
kluka. A Franta se jen usmí-
val, nevím, jestli ze strachu 
nebo z nerozumu. I řekl 
jsem jim „ Co s tím klukem 
máte? Ten má být u mámy, 
není mu ani 14 roků. A 
ostatně, jak vidíte, je to 
idiot“. Frantu přivedli opět 

ke mně a opako-
valy se ty samé 
otázky a Franta to 
mě l  vyhrané. 
Potom přivedli 
Kráma a postavili 
k pěti zajatcům. 
Když chtěl velitel 
dát rozkaz k pal-
bě, odřekli někteří 
SS střílet. Přistou-
pili ihned jiní a ti 
měli automaty, 
vyměnili si je za 
pušky a s cynic-
kým úsměvem a 
legrací na povel 
velitele padla 
salva. Stál jsem 
pár kroků naproti 
těm hrdinům a 
hleděl jsem jim do tváře. Musím dosvědčit, 
že umírali jako hrdinové a obzvláště Krám, 
když měl být dán povel k palbě, vypnul 
prsa a s klidem očekával smrtící ránu. Na 
to se ke mně obrátilo pár SS a řekli „To 
máte pro výstrahu, že nám střílíte kolegy a 
že tolik partyzánů zde máte!“ 
Tímto jsem asi napsal to nejhlavnější, to 
vyptávání bylo víc než dost, ale myslím, 
abych se o tom více nešířil. 
Ještě musím podotknout, že ten velitel s 
těmi lotry stáli ode mne směrem k myslivně 
a vál dosti silný vítr, takže jsem nic z toho, 
co mluvili a o čem se radili, nezaslechl.“ JH 
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66. výro čí tragických událostí si p řipomeneme  
v sobotu 7. kv ětna 2011 v 17 hodin 

pietním aktem 
u pomníku u myslivny nad obcí.  

Výstřižek z 
dobového tisku 
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Sběr velkoobjemového odpadu: sobota 7. května 2011 
Jako každoročně organizujeme ve spo-
lupráci s firmou Marius Pedersen JARNÍ 
ÚKLID OBCE, a to v sobotu 7.5.2011  

Patří sem : nábytek, matrace, koberce, 
linolea, textilie, boty, lyže, sáňky, boby, 
kola, dveře, WC, umyvadla, plast. vany.. 

Nepatří sem: 
Stavební suť, zemina, komunální odpad, 
pneumatiky,... 

Pro likvidaci nebezpe čného odpadu 
využijte služby sb ěrného dvora na 

adrese: 

 
Sběrný dvůr je umístěn při výpadovce na 

Třebechovice, v areálu společnosti VI-
TAMÍN. Podrobnosti o umístění a provo-
zu sběrného dvora  zjistíte minulých 
zpravodajích nebo na  webových stra-
nách obce v sekci  občanská vybavenost 
- svoz odpadů.      JH 

Kontejnery budou p řistaveny: 
• 10:00 – 11:00 p řed hostincem U 

Salavců 

• 11:00 – 12:00 p řed poštou  Hradecké služby a.s., Brat ří Štefanů 
990, 500 03 Hradec Králové 

Tel: 495 540 040 

Provozní doba sb ěrného dvora 
pro ob čany obce Vysoká nad Labem : 

Středa 13,00 – 18,00 hod 
Pátek 13,00 – 18,00 hod 
Sobota    8,00 – 16,00 hod 

Neděle 15.května 2011: jarní výlet do vysockých lesů pro děti i rodiny s dětmi 
Sraz v 13:30 hod. na d ětském 
hřišti u obecního ú řadu. 

• Délka trasy cca 4 km. 

• Pro děti budou připraveny hry a zábav-
né úkoly pořádané členy oddílu TOM 

• Mohou se zúčastnit rodiny s dětmi, s 
kočárkem, děti na kolech či koloběž-
kách. 

• Na závěr opékání buřtů u hájovny „U 
Kočmída“ - buřty pro děti zdarma! 

• Další občerstvení (i pro 
dospělé...) zajištěno! 

• Akci pořádáme ve spolu-
práci s turistickým oddílem 
TOM ČESKÝ HONZA.  JH 

Sobota 28.kv ětna od 13:30 ho-
din u fotbalového h řišt ě. 

• Již šestý ročník klání mezi obcemi : 
Libišany, Opatovice nad Labem, 
Pohřebačka, Praskačka, Čeperka a 
Vysoká nad Labem se letos odehra-
je u nás ve Vysoké!  

• Každou obec reprezentuje osmi-
členný tým složený z dětí i dospě-
lých, který plní různé soutěžní úko-
ly.  

• Nejenže jsme letos hostitelskou 
obcí, ale budeme obhajovat loňské 
první místo! 

• Po celé odpoledne bude doprovod-
ný program, občerstvení a večer 
venkovní taneční zábava! 

• Tradiční dětský den oslavíme ve spor-
tovním areálu.  

• Pro děti budou připraveny sportovní a 

zábavné hry, občerstvení i reproduko-
vaná hudba.  

• Zveme i dospělé - od 17 hodin se koná 

důležité mistrovské fotbalové utkání:  
FK Vysoká n/L „A“ vs.  Sokol T ře-
beš „A“    
                    JH 

Dětský den: sobota 4. 6. 2011, od 13 do 16:30 hodin, u fotbalového hřiště 

Vysocká pouť a nohejbalový turnaj: sobota 25. června 2011 
Datum pouti má liturgický původ podle 
farního kostela, kterým je pro Vysokou  
kostel „Na Zámečku“ v Novém Hradci 
Králové, zasvěcený sv. Janu Křtiteli. V 
církevním kalendáři připadá svátek naro-
zení sv. Jana Křtitele na 24.červen, tak-
že následující neděli byla pouť - lidé 
putovali do svého kostela na slavnostní 
mši.  

 Letos si tuto tradici p řipomeneme v 

sobotu 25.6.2011 na víceú čelovém 
hřišti ve Vysoké nad Labem,  
kde od 10 hodin prob ěhne 

NOHEJBALOVÝ TURNAJ  
AMATÉRSKÝCH MUŽ-

STEV VYSOČÁKŮ 

Ceny do turnaje věnují sponzoři a obec-
ní úřad. 

POZOR! Z organizačních důvodů může 
startovat maximálně 10 - 12 týmů! Nevá-

hejte tedy s přihláškou!  

Pestrý program bude samozřejmě při-
praven i pro návštěvníky, zejména děti !! 

Na fotbalovém hřišti by měl proběhnout 
mezinárodní exhibiční fotbalový zápas : 
výběr Slovenska proti FK Vysoká. 

Další informace k průběhu a programu 
Vysocké pouti budou upřesněny v dal-
ším zpravodaji.    JH 

Hry bez hranic letos u nás!!! 
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 Komentář: tzv. „národní hosté“ či 

„Pionýři“ byli Němci, kteří prchali z 

východního Pruska a Slezska před 

postupující Rudou armádou.            . 

Pozn.: text je opsán doslova, bez 

jazykových korektur.                 JH 

„Poslední n ěmecký vojenský transport. 
Pionýři přibyli k nám v březnu, 27.3.45, 
ubytovali se v I. poschodí naší školy a ve 
školní kuchyňce na dvoře. Transport byl 
motorisovaný, měli ohromná auta s 
náklady železných dílců mostů a lávek. 
Cvičili na Labi. Na noc kryli tato auta pod 
přístřešky u rolníků, ve dne je přitiskali po 
cvičení ke stavením nebo pod stromy. 
Návštěvou touto jsme nebyli potěšeni, 
neboť na každém autu měli nálož 100 kg 
ekrasitu i více a pak nám tíhou ničili cesty i 
silnice a dvory. Ve škole stopili co se dalo, 
knihy, obrazy, věšáky. Všecko si šperháky 
otevřeli a co chtěli si vzali. Uhlí, které jsme 
si pro školu těžko sehnali spálili. Konečně 
si obec oddechla, 21. dubna odtáhli. 

Opět vyst ěhovalci ze Slezka u nás. Přijeli 
večer, 3.dubna t.r., Hradec je nepřijal, chtěl 
si od nich pomoci, věděli co je to za zvěř. 
Nepomohly naše důvody, že už nemáme 
žádných místností. Velitel Pionýrů 
rozkázal: “Do školy půjdou, my hostům 
uvolníme skladiště v I. třídě a nahoře II. 
třídu a my si už v obci byty seženem. Obec 

„sofort“ slámu do školy na ležení. V obci 
kde se vojákům zlíbilo, že mají pěkné 
peřiny a mohou něco dobrého uvařit, tam 
už zůstali bez ohledu, líbí se ti nebo né, 
nebo spí-li rodina hospodáře na lavici nebo 
děti na zemi. Sami doporučovali, že se 
dobře spí na seně, že tam mohou jít spát. 
Vojáci byli všude jako doma. Prohledli si 
komory, sklepy i vařenky a prostě si 
poručili co by rádi k jídlu. Bohudík, že to 
dlouho netrvalo. 

Ve škole bylo „boží dopuštění“. Uprchlíci 
od Katovic svými povozy zaplnili celé 
hřiště, vůz vedle vozu k neprojití. Kdo dali k 
hospodářům povětšině kam sami chtěli do 
„vyhlédnutého“ hospodářství. Potom 
nastalo stěhování do školy. Němky všeho 
stáří tahaly do tříd peřiny (totiž něco 
podobné peřinám) deky, hadry, plachty,  a 
rance a zase rance. I náš byt chtěli zabrati, 
ale snad proto, že velitel pionýrů byl v civilu 
učitelem a vidět tuto spoušť, zakázal byt 
zabrati a s naším svolením zde ubytoval 2 
důstojníky. Ve třídách byla hlava na hlavě. 
Každý táhl otep 
slámy a ustlal si 
pelech. Noc 
spaní nebylo 
ani pomyšlení. 
Řev a hádání 
nepřestávalo. 

Všem jsem 

ohlásil, aby dbali čistoty, že celou noc se 
bude na chodbách i v záchodech svítiti, v 
domněnce, že ráno bude ucházející 
pořádek. – ale hrůza. Ve třídách za 
skříněmi chodili na ulehčení děti i baby a 
na schodiště k půdě a na verandu do kouta 
ostatní. Tak po schodišti teklo řídké i husté. 
– Uklidit? To je vaše věc -  řekli! 

Nevěděl jsem proč ta divná odpověď. Ale 
ráno se muži a ženy rozběhli po vsi, 
prohlížet hospodářství a chtěli je zabírat. 
Proto vezli si na vozech obilí a brambory, 
že zde budou sít a sázet už na svém. Tak 
jim to prý bylo slíbeno od německého 
vedení v Katovicích. 

Za dva dny k naší radosti odtáhli, ale ve 
škole po nich zůstal chlév. Sebou si vzali 
školní kbelíky na vodu, celý balík lepenky 
na střechu, koše a jiné drobnosti. Brali co 
viděli, ani zámek ve dveřích je nezastavil. 

V obci nastalo ulehčení, ale nejistota z 
příštích dnů a další budoucnosti.“          JH 

Pořizovatel územního plánu Vysoká nad 
Labem, odbor hlavního architekta magis-
trátu města Hradce Králové, zahájil ve-
řejnou vyhláškou řízení o návrhu územ-
ního plánu. Text vyhlášky je k dispozici 
na úřední desce, výňatek  přetiskujeme 
vpravo. Kompletní územní plán je k na-
hlédnutí na obecním úřadě nebo na 
Magistrátu města Hradce Králové. 

Námitky a připomínky k územnímu plánu 
projedná zastupitelstvo obce na nejbliž-
ším zasedání po veřejném projednání. 
Poté zastupitelstvo obce rozhodne o 
vypořádání těchto námitek a připomínek 
a případné změny budou zapracovány 
do územního plánu. Pak bude územní 
plán vydán a patnáctým dnem nabude 
platnosti. 

Tím bude zakončena nestandardní situ-
ace, do které nás dostal rozsudek Nej-
vyššího správního soudu dne 23.9.2009. 
Tehdy nám byl jako vůbec první obci v 
České republice zrušen územní plán v 
celém rozsahu. Bránili jsme se, proti 
rozsudku jsme podali ústavní stížnost, 
marně. Celá „anabáze“ včetně odkazů 
na rozsudky je k dispozici na webu obce 
v sekci ÚZEMNÍ PLÁN.  JH 

Opět z obecní kroniky. Události na jaře 1945: „národní hosté“. 

 

Veřejné projednání územního plánu Vysoká nad Labem bude 16.května 2011  



Úřední hodiny: 
Pondělí : 8:00 - 11:30 12:30 - 18:00 
Středa :  8:00 - 11:30 12:30 - 18:00 
Pro běžnou agendu jsme Vám k dispozici i v 
ostatní dny, v době od 8 hodin do 12 
hodin. Důležitější věci však je lépe 
směřovat do úředních hodin nebo si 
telefonicky smluvit termín návštěvy. 

Obecní úřad Vysoká nad Labem 

Telefon: 495 580 130 
Fax:       495 580 101 
E-mail: info@vysoka-nad-labem.cz 
Web:     http://www.vysoka-nad-labem.cz/ 

Různé:  Policie ČR upozor ňuje na falešného kominíka! V obcích 
okolo Hradce nabízí služby kominík, který údajně zajišťuje revize 
komínů a vystavuje doklady na firmu KOMINICTVÍ KLUSÁK. Jedná 
se o podvodníka, buďte tedy pozorní a cokoli podezřelého hlaste na linku 158.   

Dokon čení zateplení fasády budovy mate řské školy  se letos zřejmě nepodaří, 
protože vláda zrušila dotační program na zateplení veřejných budov. Bez dotace 
to zatím realizovat nechceme. Podle zpráv z médií bude dotační program koncem 
letošního roku obnoven, takže bychom mohli čerpat peníze napřesrok. 

Oprava komunikace a výstavba parkovišt ě u bytovek je jednou z větších le-
tošních investičních akcí.  Čekáme na vydání stavebního povolení, vlastní staveb-
ní práce proběhnou zřejmě o letních prázdninách. Výsledkem bude 4,5 m široká 
asfaltová vozovka v místě dnešní betonové silnice a zhruba 2,5 m široký pás ze 
zámkové dlažby pro podélné parkování v místě dnešní trávy.  Další parkoviště s 
kolmým stáním bude mezi bytovkami s hlavní silnicí, v místě dnešního nefunkční-
ho septiku. Celkem vznikne 25 nových parkovacích míst. 

Pro úklid biologicky rozložitelného odpadu budou celoročně a bezplatně při-
staveny dva velké kontejnery, které budou opakovaně vyváženy. Poptávali jsme i 
systém biokompostejnérů (hnědé „popelnice“ jako v Hradci Králové), ale platili 
bychom za ně více než za běžnou likvidaci komunálního odpadu.                    JH 

Číslo 3/2011 

 

 

 

Víceúčelové h řiště je letos zdarma, a 
to nejen pro d ěti , ale pro všechny ob-
čany obce! K rezervování termínu je 
možno využít on-line aplikaci na webu 
obce, v sekci sportovní areál. Hřiště je k 
dispozici ve všední den od 14 hodin, o 
víkendu od 10 hodin dopoledne. Podrob-
nosti lze domluvit se správcem - pan 
Krátký, tel 608 142 412.  POZOR: v do-
bě od 14.5. do 26.5.2011 je správce na 
dovolené! Hřiště i občerstvení bude fun-
govat normálně, podrobnosti a rezerva-

ce lze domlouvat v klubovně v době 
provozu občerstvení nebo na obecním 
úřadě.  

Každoro ční sekání trávy opět nastává 
a s ním opakované problémy. Tímto 
prosíme zejména držitele pejsků: použí-
vejte, prosím, pytlíky na „hovínka“! I 
když ukázněných pejskařů přibývá 
(velká pochvala!), stále ještě lze nalézt 
podél chodníku a na trávě produkty psí-
ho trávení. A je velmi nepříjemné, když 
takový materiál je doširoka rozmetán 
křovinořezem při sekání.  Dále prosíme 

občany o dodržování nedělního klidu, 
bez rachotu sekaček, motorových pil 
nebo dokonce těžkých stavebních strojů. 

Nové herní prvky byly umístěny u fot-
balového hřiště. Sestava s houpačkami, 
klouzačkou a dvě „pérovadla“ jsou dě-
tem volně k dispozici. Prosíme rodiče, 
aby dbali na bezpečnost dětí a případné 
závady nebo problémy ihned hlásili na 
obecním úřadě. 

Další herní prvky, konkrétně houpačka, 
skluzavka a lavička, budou umístěny u 
penzionu Hubert.    JH 

POŠTA   503 31 
 tel: 495 580 147 

Pondělí: zavřeno 13:00 – 17:00 
Úterý:       8:00 – 11:00 zav řeno 
Středa:    zavřeno 13:00 – 18:00 

Čtvrtek:   8:00 – 11:00 13:00 – 16:30 

Pátek:     zavřeno 13:00 – 16:30 

Sobota:    zavřeno 
Neděle zavřeno 

PRODEJNA POTRAVIN HRUŠKA 

tel: 495 580 112 

 Pondělí: 7:00 – 17:30 
 Úterý:     7:00 – 17:30 
 Středa:    7:00 – 17:30 
 Čtvrtek: 7:00 – 17:30 
 Pátek:     7:00 – 17:30 
 Sobota:   7:30 – 11:00 
 Neděle:  8:00 – 10:00  

 Polední p řestávka - 12:00 - 13:00 

HOSTINEC U SALAVCŮ 
tel: 495 580 114 

 Pondělí: 11:00 - 22:00 
 Úterý:     11:00 - 22:00 
 Středa:    11:00 - 22:00 
 Čtvrtek: 11:00 - 22:00 
 Pátek:     11:00 - 22:00 
 Sobota:   11:00 - 22:00 
 Neděle :  11:00 - 22:00 

PENZION HUBERT  

tel: 495 580 190 

 Pondělí: 16:00 - 22:00 
 Úterý:     16:00 - 22:00 
 Středa:    16:00 - 22:00 
 Čtvrtek: 16:00 - 22:00 
 Pátek:     16:00 - 22:00 
 Sobota:   16:00 - 22:00 
 Neděle :  16:00 - 22:00 

BOWLING HAWAI  

mob: 603 898 816, 603 181 249 

 Pondělí: zavřeno 
 Úterý:     17:00 - 23:00 
 Středa:    17:00 - 23:00 
 Čtvrtek: 17:00 - 23:00 
 Pátek:     17:00 - 23:00 
 Sobota:   14:00 - 23:00 
 Neděle :  14:00 - 21:00 

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ ADMA  

 mob: 605 752 090 

 Pondělí:   8:00 – 10:00 10:00 - 18:00 na zazvon ění 
 Úterý:       8:00 – 10:00 10:00 - 18:00 na zazvon ění 
 Středa:      8:00 – 10:00 10:00 - 18:00 na zazvon ění 
 Čtvrtek:   8:00 – 10:00 10:00 - 18:00 na zazvon ění 
 Pátek:       8:00 – 10:00 10:00 - 18:00 na zazvon ění 
 Sobota:     8:00 – 10:00 10:00 - 18:00 na zazvon ění 
 Neděle :  na zazvon ění  

Otevírací doby zařízení občanské vybavenosti 

KURZY ANGLIČTINY 
nabízíme ve školním 
roce i v dob ě letních 
prázdnin, specializujeme se nejen na  
LÉKAŘSKOU ANGLIČITNU. 

 Nově otvíráme kurzy COOKING IN 
ENGLISH. Ve všech kurzech garantujeme 
MAX 6 STUDENTŮ, při hodinách MLUVÍME, 
UČEBNICE NEPOUŽÍVÁME. 

Ester a David Tapley, Na Rybníku 312,  
http://www.tapley.cz/ , mobil 604 555 029  
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Zpravodaj je vytištěn nákladem obce 
Vysoká nad Labem a je zdarma distribuován 
do schránek občanů. K dispozici je rovněž 
na webových stranách obce. Vychází 
několikrát do roka dle potřeby.  

CUKRÁRNA U MILUŠKY 
 mob: 602 366 326, 723 909 694 

 Pondělí: 
 Úterý:       10:00 – 12:00  13:00 - 18:00  
 Středa:      10:00 – 12:00 13:00 - 18:00 - 21 hod. Shake bar  
 Čtvrtek:   10:00 – 12:00 13:00 - 18:00 - 21 hod. Shake bar  
 Pátek:       10:00 – 12:00 13:00 - 18:00 - 21 hod. Shake bar  
 Sobota:   zavřeno   14:00 - 18:00 
 Neděle :  zavřeno   14:00 - 18:00 

zavřeno 

SPORTBAR U KRA ŤASE 
Mob. 608 142 412 

 Pondělí: 17:00 - 22:00 
 Úterý:     zavřeno 
 Středa:    17:00 - 22:00 
 Čtvrtek: zavřeno 
 Pátek:     17:00 - 22:00 
 Sobota:   17:00 - 22:00 dle fotb. zápas ů 
 Neděle :  17:00 - 22:00 dle fotb. zápas ů 

PIVNICE EDIK (vedle pošty) 

Mob.: 733 360 788 

 Pondělí: 16:00 - 22:00 
 Úterý:     16:00 - 22:00 
 Středa:    16:00 - 22:00 
 Čtvrtek: zavřeno 
 Pátek:     11:00 - 22:00 
 Sobota:   11:00 - 22:00 
 Neděle :  zavřeno 


